\ , Registre-so. Autue-se.

Saladas Sessões.4ê./.£ii/193a
-.m

(R iubrii ía o Pretidenta)

s.

CÁ ma;. A MINicIPAL de'
"  'TAPEMIRIM

P ' • ' I 5 NUMERO

riwn. CÓDIGO
ís
destinõ!'

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAFEMIRIM

- C.

« v,.

EXERCÍCIO DE 19.3.9....

ASSUNTO :

PHOJETO DE LEI E9 024/90

INICIATIVA:

EDIL LáUIíIIiDO SA330 - PTB

HISTÓRICO:

Da denominação à via puLlica do Distrito de

Variem. Grande de Soturno.

- BÜá LUI3 B.\IÍB03d ===

/

I n  -t ) -1
n- ~ . , ■/ j-Oé'" ' Ic

AUTUACÃ O

Aos dezesseis dias do mês de abrilL do ano de
mil novecentos e noventa ^ autúo o Projeto

eupza citado e mais documentos que seguem

Peiiodo da Presidência: 19...89 a 19..2.9..
Presidente: Solimar Bueno Patrício
Vice-Presidente: Jo.aoyr vgqe-iT>ip>T]:n Gt-itz
1® Secretário: Jandir Sartorio

2® Secretário: .^lanoel Paiva de .A lorlm

çOV

K..b'

Regislre-se. Auius-s

Sala das SessSes, -à.^.

(Rubrica do Prs!

àfí./19S.O

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL CE"

CACHOEIRO DE ITAPELR.. MDATA I I í\ÍUMeTÕ~™|
Wo^/''00
DESTINÓ: CÓDIGO

—5.iWo
CÂMARA MU)SIICIPAL,DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

■  .1

PROJETO DE LEI 05^90,-

Dií DEROMINAÇXO A VIA PUBLICA DO DIS

TRITO DE VARG-Eia GRANDE DE SGTIIEITO.

Art. 12 - Pica denominada LUIZ BARBOZA a via pilLlica q.ue ■^em
inicio na Rua Custódio Moulais, sobe em direção â r_e
sidência do Sr, Décio, passando por diversas casas e
vai terminar na propriedade do Sr, Agostinho Moulais,
próximo â uma cerca de arame farpado, no Distrito de
Yargem Grande de Soturno«

Ar^. 26 - Esta "^ei en"'"rará em vigor na da^^a de sioa publicação,^
revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 16 abril d^1990,

LAURINDO
Ver eador

SA3S0
^

JUSTIFICATIVA.'
LUIZ BARBOSA, nascido np^Município de Guaçui, neste

Es-^ado, em 16 de dezembro de 19Pb e falecido em 21 de .iunho do
ano de 1982,

Era casado com Mai^sa Ferraz Barbosa, homem traba-'
lhador e honrado, sempre mMi-^ou como lavrador. Da família, na£
ceram os seguin^-es filhos/e filhas; Maria José Barbosa, Maria *
da I^enha, Ana Rosa, Edith, Elias, Vera Lúcia, José Híanoel, Wil
son e Angela Maria Barbosa,

Grande par+e de sua vida dedicou ao Distri^-o de Vargem
Grande de Soturno, tendo contribuindo, de forma decisiva, para *
o desenvolvimento da região, merecendo, ■pois, esta homenagem,

Fica ai nossa proposição, para a qual contamos com os
demais membros des"*:a Casa de Leis,

LAURINDO SASSO
^ Vereador

c-.v>

Registra-se. Âutue-se.

Sala das SessSes,

(Rubrica do Presraqnfp^

CÁ ma:-: A MUNICIPAL TE
CACHOEi>":o DE ITAPEÍVíL, M

I NUMERO□ ATA

:v2L':;30
COD GO

pQ
DESTINO:

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MIÍJNICIPAL DE CACHOEIRO Db lllTHhMlímiVrJk M ÂPu ftaiivtftü— —.-^/s /L

PR0Jm'0 Dl!) LTDI N5 Q^Vgp

DA DT^WOMINAÇTÍO a via PUBLICA DO DIS
TIÍITO DE YARGET.Ç GRANDE DE SOTBENO»

Art. 12 - Eica denominada LUIZ BARBOZA, a via piiLlica que -^em

inicio na Rua Oustddio Moulais, soLe em direção â
sidêucia do Sr. Décio, passando por diversas casas e
vai -^erminar na propriedade do Sr, Agos-^inhoJfoulais,

prdximo â uma cerca.de arame farpado, no Dis^ri"''0 de
Vargem Grande de So"^urno,

Ar+", 22 - Es-^a "^ei en^^Tará em vigor na da:!:a de sua publicação,"
revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 16 Se abril d^l990.

LAURINDa so
doieaer

JUSTIFICATIVA;
LUIZ BARBOSA, nascido no Município de Guaçui, nes^e

Es-^ado, em 16 de dezembro de 1906 e falecido em 21 de junho do
ano de 1982.

Ei'a casqdo com lilarfisa Ferraz Barbosa, homem ■'-raha-"
lhador e honrado, sempre mili'''ou como Lavrador. Da famí3.ia, na_s
ceram os seguin^^es filhõs e filhas; Maria José Barbosa, Maria *
da -t^enha, Ana Rosa, Edith, Elias, Vera Lúcia, José Manoel, Y/il-
son e Angela Maria Barbosa,

Grande par-^e de sua vida dedicou ao Distri-^o de Vargem
Grande de Soturno, ■'"endo contribuindo, de forma decisiva, para "
o desenvolvimento da região, merecendo, pois, esta homenagem.

Fica ai nossa proposição, para a qual contamos com os
demais membros des^a Casa de Leis»

LAURINDO SAS5.0
Vereados

ssla Ü3S Co05íssaS3,
L Í19

Pi^iierde -da Conissão

comissão do Obra. o Sorviços FüHScos
fto VssBsdcr

pava vala^t^r.
Sala das Comissões,

/19

"Pre^snts da Comissão

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE J-ggtíga e Tledeçao

PROJETO DE.

INICIATIVA:_

RELATOR:

Lei

"Edil laurindo Sasso

"Edil Higner T^fansur

NO
024/90

P A li T? C R

Nada temos a opor;.—à— com relação aos
aspectos legal, constitucicyMl e redaciro-íial,

Sala das Comi maioXde 1990.03

EuJÜ Kartins

ente

eza

Hi Ma nsiir

^  telator

Iaijrin\do Sasso
K ?m'bro

SALA DAS COMISSÕES SC-001/2000

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE Obr3s s SsFviços Públicos
Lei

PROJETO DE

INICIATIVA:.

RELATOR:

Edil Laurindo Sasso

Edil Wilson Dillem dos ^an

NQ 024/90

tos

PARECER

Somos favoráveis a aprovação da mataria, por tra
tar-se de uma rua projetada, ainda sem denominação própria#

Sala das Comissões. O

Ciose Ca maral

ntePre

Wilson

iat

ãjose P

jm

maio de 1990#

dos Santos

Almeiãa

SALA DAS COMISSÕES SC-001/2000